АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2014
                                                                                                         № 44
п. Большая Саровка
О предоставлении иных межбюджетных трансфертов
 Счетной палате Колпашевского района
на исполнение полномочий по осуществлению
 внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии  со ст. 142  Бюджетного кодекса РФ,  решением Совета Саровского сельского поселения от 01.06.2012 г. № 180 «О передаче Счетной палате Колпашевского района полномочий  контрольно-счетного органа Саровского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» и на основании соглашения от 01.06.2012г. «О передаче Счетной палате Колпашевского района полномочий контрольно-счетного органа Саровского  сельского поселения  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что за счет средств бюджета муниципального образования «Саровское сельское  поселение» на 2014 год бюджету муниципального образования «Колпашевский район» предоставляются иные межбюджетные трансферты (далее – ИМБТ) на исполнение полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, переданных Счетной палате Колпашевского района контрольно-счетным органом Саровского сельского поселения  в сумме 25 844 (двадцать пять тысяч восемьсот сорок четыре) рубля.

2. Средства ИМБТ перечисляются муниципальному образованию «Колпашевский район» в соответствии с бюджетной росписью, кассовым планом и соглашением о  передаче Счетной палате Колпашевского района полномочий контрольно-счетного органа Саровского сельского поселения  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3. Неиспользованные средства ИМБТ подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Саровское сельское поселение» в срок до 26.12.2014 года.

4. Контроль за целевым использованием средств ИМБТ осуществляет Администрация Саровского сельского поселения.

5. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

    Глава поселения

В.Н.Викторов